
  R04/18 
 

 

1/5 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  

 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 4. zasedání dne 01.02.2018 

 
 
 

1 Školství - vyhlášení konkursů na pracovní místa ředitele/ředitelky p. o. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0093/R04/18 b e r e  n a  v ě d o m í  

 uplynutí šestiletého období výkonu práce na pracovním místě ředitele/ředitelky ke 
dni 31.07.2018 u ředitelů/ředitelek níže uvedených školských příspěvkových 
organizací zřizovaných Zlínským krajem; 

 s c h v a l u j e  

 vyhlášení konkursů dle přílohy č. 0099-18-P01 na pracovní místa ředitele/ředitelky: 
  
1. Gymnázia Zlín – Lesní čtvrť, IČ 00559105; 
2. Gymnázia a Jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky Zlín, IČ 

00559504; 
3. Gymnázia Otrokovice, IČ 61716693; 
4. Gymnázia Jana Pivečky a Střední odborné školy Slavičín, IČ 46276327; 
5. Gymnázia Ladislava Jaroše Holešov, IČ 47935774; 
6. Gymnázia Uherské Hradiště, IČ 60371684; 
7. Masarykova gymnázia, Střední zdravotnické školy a Vyšší odborné školy 

zdravotnické Vsetín, IČ 00843351; 
8. Konzervatoře P. J. Vejvanovského Kroměříž, IČ 70844534; 
9. Střední uměleckoprůmyslové školy Uherské Hradiště, IČ 60371749; 
10. Střední školy průmyslové, hotelové a zdravotnické Uherské Hradiště, IČ 

00559644; 
11. Střední školy informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm, IČ 

00843474; 
12. Střední průmyslové školy Otrokovice, IČ 00128198; 
13. Střední školy oděvní a služeb Vizovice, IČ 00837237; 
14. Střední školy hotelové a služeb Kroměříž, IČ 47934832; 
15. Střední průmyslové školy a Obchodní akademie Uherský Brod, IČ 14450437; 
16. Střední uměleckoprůmyslové školy sklářské Valašské Meziříčí, IČ 00845060; 
17. Střední školy gastronomie a obchodu Zlín, IČ 00545121; 
18. Středního odborného učiliště Uherský Brod, IČ 00055107; 
19. Střední odborné školy Josefa Sousedíka Vsetín, IČ 13643878; 
20. Vyšší odborné školy potravinářské a Střední průmyslové školy mlékárenské 

Kroměříž, IČ 47935936; 
21. Obchodní akademie, Vyšší odborné školy a Jazykové školy s právem státní 

jazykové zkoušky Uherské Hradiště, IČ 60371731; 
22. Obchodní akademie a Vyšší odborné školy Valašské Meziříčí, IČ 00843504; 
23. Základní školy Zlín, Středová, IČ 61716421; 
24. Základní školy Kroměříž, 1. máje, IČ 47934581; 
 
 
 



  R04/18 
 

 

2/5 

25. Základní školy a Mateřské školy při zdravotnickém zařízení Kroměříž, IČ 
70842884; 

26. Základní školy Bystřice pod Hostýnem, Pod Dubíčkem, IČ 70859957; 
27. Základní školy a Mateřské školy Uherské Hradiště, Palackého náměstí, IČ 

60371668; 
28. Základní školy, Mateřské školy a Praktické školy Vsetín, IČ 70238898; 
29. Základní školy a Mateřské školy Valašské Meziříčí, Křižná 782, IČ 70238928; 
30. Základní školy Rožnov pod Radhoštěm, Tyršovo nábřeží, IČ 70238910; 
31. Základní umělecké školy Otrokovice, IČ 00839311; 
32. Základní umělecké školy Slavičín, IČ 44118155; 
33. Základní umělecké školy Kroměříž, IČ 63414929; 
34. Základní umělecké školy Hulín, IČ 63458641; 
35. Základní umělecké školy F. X. Richtera Holešov, IČ 63414937; 
36. Základní umělecké školy Uherské Hradiště, IČ 46254323; 
37. Základní umělecké školy Uherský Brod, IČ 46254552; 
38. Základní umělecké školy Bojkovice, IČ 46254331; 
39. Základní umělecké školy Vsetín, IČ 00851906; 
40. Základní umělecké školy Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00851809; 
41. Dětského domova, Mateřské školy, Základní školy a Praktické školy Zlín, IČ 

61716464; 
42. Dětského domova Vizovice, IČ 61716651; 
43. Dětského domova a Základní školy Vizovice, IČ 61716405; 
44. Dětského domova Kroměříž, IČ 63458691; 
45. Dětského domova Uherské Hradiště, IČ 60371773; 
46. Dětského domova Uherský Ostroh, IČ 60371811; 
47. Dětského domova a Základní školy Liptál, IČ 70238499; 
48. Dětského domova Zašová, IČ 60990597; 
49. Dětského domova Valašské Meziříčí, IČ 62334808; 
50. Krajské pedagogicko-psychologické poradny a Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků Zlín, IČ 61716456; 
51. Plavecké školy Uherské Hradiště, IČ 48489573; 

 o d v o l á v á  

 ke dni 31.07.2018:  
  
1. *** z pracovního místa ředitele Gymnázia Zlín – Lesní čtvrť, IČ 00559105, dle 

přílohy č. 0099-18-P02; 
2. *** z pracovního místa ředitelky Gymnázia a Jazykové školy s právem státní 

jazykové zkoušky Zlín, IČ 00559504, dle přílohy č. 0099-18-P03; 
3. *** z pracovního místa ředitele Gymnázia Otrokovice, IČ 61716693, dle přílohy 

č. 0099-18-P04; 
4. *** z pracovního místa ředitele Gymnázia Jana Pivečky a Střední odborné školy 

Slavičín, IČ 46276327, dle přílohy č. 0099-18-P05; 
5. *** z pracovního místa ředitele Gymnázia Ladislava Jaroše Holešov, IČ 

47935774, dle přílohy č. 0099-18-P06; 
6. *** z pracovního místa ředitele Gymnázia Uherské Hradiště, IČ 60371684, dle 

přílohy č. 0099-18-P07; 
7. *** z pracovního místa ředitele Masarykova gymnázia, Střední zdravotnické 

školy a Vyšší odborné školy zdravotnické Vsetín, IČ 00843351, dle přílohy č. 
0099-18-P08; 

8. *** z pracovního místa ředitele Konzervatoře P. J. Vejvanovského Kroměříž, IČ 
70844534, dle přílohy č. 0099-18-P09; 

9. *** z pracovního místa ředitele Střední uměleckoprůmyslové školy Uherské 
Hradiště, IČ 60371749, dle přílohy č. 0099-18-P10; 

10. *** z pracovního místa ředitele Střední školy průmyslové, hotelové a 
zdravotnické Uherské Hradiště, IČ 00559644, dle přílohy č. 0099-18-P11; 

 
 
 



  R04/18 
 

 

3/5 

11. *** z pracovního místa ředitele Střední školy informatiky, elektrotechniky a 
řemesel Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843474, dle přílohy č. 0099-18-P12; 

12. *** z pracovního místa ředitele Střední průmyslové školy Otrokovice, IČ 
00128198, dle přílohy č. 0099-18-P13; 

13. *** z pracovního místa ředitelky Střední školy oděvní a služeb Vizovice, IČ 
00837237, dle přílohy č. 0099-18-P14; 

14. *** z pracovního místa ředitele Střední školy hotelové a služeb Kroměříž, IČ 
47934832, dle přílohy č. 0099-18-P15; 

15. *** z pracovního místa ředitele Střední průmyslové školy a Obchodní akademie 
Uherský Brod, IČ 14450437, dle přílohy č. 0099-18-P16; 

16. *** z pracovního místa ředitelky Střední uměleckoprůmyslové školy sklářské 
Valašské Meziříčí, IČ 00845060, dle přílohy č. 0099-18-P17; 

17. *** z pracovního místa ředitele Střední školy gastronomie a obchodu Zlín, IČ 
00545121, dle přílohy č. 0099-18-P18; 

18. *** z pracovního místa ředitele Středního odborného učiliště Uherský Brod, IČ 
00055107, dle přílohy č. 0099-18-P19; 

19. *** z pracovního místa ředitele Střední odborné školy Josefa Sousedíka Vsetín, 
IČ 13643878, dle přílohy č. 0099-18-P20; 

20. *** z pracovního místa ředitele Vyšší odborné školy potravinářské a Střední 
průmyslové školy mlékárenské Kroměříž, IČ 47935936, dle přílohy č. 0099-18-
P21; 

21. *** z pracovního místa ředitele Obchodní akademie, Vyšší odborné školy a 
Jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky Uherské Hradiště, IČ 
60371731, dle přílohy č. 0099-18-P22; 

22. *** z pracovního místa ředitele Obchodní akademie a Vyšší odborné školy 
Valašské Meziříčí, IČ 00843504, dle přílohy č. 0099-18-P23; 

23. *** z pracovního místa ředitelky Základní školy Zlín, Středová, IČ 61716421, dle 
přílohy č. 0099-18-P24; 

24. *** z pracovního místa ředitelky Základní školy Kroměříž, 1. máje, IČ 47934581, 
dle přílohy č. 0099-18-P25; 

25. *** z pracovního místa ředitelky Základní školy a Mateřské školy při 
zdravotnickém zařízení Kroměříž, IČ 70842884, dle přílohy č. 0099-18-P26; 

26. *** z pracovního místa ředitelky Základní školy Bystřice pod Hostýnem, Pod 
Dubíčkem, IČ 70859957, dle přílohy č. 0099-18-P27; 

27. *** z pracovního místa ředitelky Základní školy a Mateřské školy Uherské 
Hradiště, Palackého náměstí, IČ 60371668, dle přílohy č. 0099-18-P28; 

28. *** z pracovního místa ředitelky Základní školy, Mateřské školy a Praktické školy 
Vsetín, IČ 70238898, dle přílohy č. 0099-18-P29; 

29. *** z pracovního místa ředitelky Základní školy a Mateřské školy Valašské 
Meziříčí, Křižná 782, IČ 70238928, dle přílohy č. 0099-18-P30; 

30. *** z pracovního místa ředitelky Základní školy Rožnov pod Radhoštěm, Tyršovo 
nábřeží, IČ 70238910, dle přílohy č. 0099-18-P31; 

31. *** z pracovního místa ředitelky Základní umělecké školy Otrokovice, IČ 
00839311, dle přílohy č. 0099-18-P32; 

32. *** z pracovního místa ředitelky Základní umělecké školy Slavičín, IČ 44118155, 
dle přílohy č. 0099-18-P33; 

33. *** z pracovního místa ředitelky Základní umělecké školy Kroměříž, IČ 
63414929, dle přílohy č. 0099-18-P34; 

34. *** z pracovního místa ředitelky Základní umělecké školy Hulín, IČ 63458641, 
dle přílohy č. 0099-18-P35; 

35. *** z pracovního místa ředitele Základní umělecké školy F. X. Richtera Holešov, 
IČ 63414937, dle přílohy č. 0099-18-P36; 

36. *** z pracovního místa ředitele Základní umělecké školy Uherské Hradiště, IČ 
46254323, dle přílohy č. 0099-18-P37; 

37. *** z pracovního místa ředitelky Základní umělecké školy Uherský Brod, IČ 
46254552, dle přílohy č. 0099-18-P38; 

38. *** z pracovního místa ředitelky Základní umělecké školy Bojkovice, IČ 
46254331, dle přílohy č. 0099-18-P39; 

 
 



  R04/18 
 

 

4/5 

39. *** z pracovního místa ředitele Základní umělecké školy Vsetín, IČ 00851906, 
dle přílohy č. 0099-18-P40; 

40. *** z pracovního místa ředitele Základní umělecké školy Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 00851809, dle přílohy č. 0099-18-P41; 

41. *** z pracovního místa ředitelky Dětského domova, Mateřské školy, Základní 
školy a Praktické školy Zlín, IČ 61716464, dle přílohy č. 0099-18-P42; 

42. *** z pracovního místa ředitele Dětského domova Vizovice, IČ 61716651, dle 
přílohy č. 0099-18-P43; 

43. *** z pracovního místa ředitelky Dětského domova a Základní školy Vizovice, IČ 
61716405, dle přílohy č. 0099-18-P44; 

44. *** z pracovního místa ředitelky Dětského domova Kroměříž, IČ 63458691 dle 
přílohy č. 0099-18-P45; 

45. *** z pracovního místa ředitelky Dětského domova Uherské Hradiště, IČ 
60371773, dle přílohy č. 0099-18-P46; 

46. *** z pracovního místa ředitelky Dětského domova Uherský Ostroh, IČ 
60371811, dle přílohy č. 0099-18-P47; 

47. *** z pracovního místa ředitelky Dětského domova a Základní školy Liptál, IČ 
70238499, dle přílohy č. 0099-18-P48; 

48. *** z pracovního místa ředitele Dětského domova Zašová, IČ 60990597, dle 
přílohy č. 0099-18-P49; 

49. *** z pracovního místa ředitelky Dětského domova Valašské Meziříčí, IČ 
62334808, dle přílohy č. 0099-18-P50; 

50. *** z pracovního místa ředitele Krajské pedagogicko-psychologické poradny a 
Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Zlín, IČ 61716456, dle 
přílohy č. 0099-18-P51; 

51. *** z pracovního místa ředitele Plavecké školy Uherské Hradiště, IČ 48489573, 
dle přílohy č. 0099-18-P52. 

 
 

2 Expozice v 21. budově ve Zlíně - projektová dokumentace, výkon inženýrské 
činnosti, autorský dozor 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0094/R04/18 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
„Expozice v 21. budově ve Zlíně – projektová dokumentace, výkon inženýrské 
činnosti, autorský dozor", dle přílohy č. 0100-18-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr dodavatele Ing. Petr Všetečka, se sídlem Havlíčkova 156/5, 602 00 Brno-
střed, IČ 49933027; 
2. uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem Ing. Petr Všetečka, se sídlem Havlíčkova 
156/5, 602 00 Brno-střed, IČ 49933027, dle přílohy č. 0100-18-P02; 

 
 

3 Zdravotnictví - hospodaření nemocnic založených Zlínským krajem 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0095/R04/18 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí: 
 



  R04/18 
 

 

5/5 

1. informaci o aktuálním hospodaření nemocnic založených Zlínským krajem k 
31.12.2017 (předběžná data), dle příloh č. 0101-18-P03 až č. 0101-18-P06; 
2. informaci o plnění obchodních plánů nemocnic založených Zlínským krajem k 
31.12.2017 (předběžná data), dle příloh č. 0101-18-P01 a č. 0101-18-P02. 

 
 
 

Zlín 1. února 2018 

  

Ing. Jiří Sukop v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

Ing. Pavel Botek v. r. 
náměstek hejtmana 

 
 
 


